LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CREAS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 
33.500,00 (TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AOS 
LOTES I, II E III. HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL). VALOR GLOBAL: R$ 33.500,00 (TRINTA E TRÊS MIL E 
QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AOS LOTES, I, II E III. HOMOLOGAÇÃO:
21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian